PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

_25.08.2009г.___                                                                                                               №_47____
О внесении изменений в приказ от 01.12.2008г. № 70 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, поступающих в  бюджет округа Муром администраторами доходов которых являются органы администрации округа Муром»
В связи с внесенными  изменениями и дополнениями в решение Совета народных депутатов от 16.12.2008г. № 733 «О бюджете округа Муром на 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годов»
приказываю:
1. Приложение  № 1 к приказу  финансового управления администрации округа Муром от 01.12.2008 года № 70 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам  доходов, поступающих в бюджет округа Муром администраторами доходов которых являются органы администрации округа Муром» изложить в новой редакции.
2. Отделу доходов и экономического анализа финансового управления (Н.М.Лыщина) довести изменение в приказ финансового управления администрации округа Муром  до Управления федерального казначейства по Владимирской области.
3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления.

4. Контроль  за  исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, зав. бюджетным отделом О.А.Балнову.
	Зам. Главы администрации,

начальник финансового управления

	                О.П.Бречко